ה"ת 36022-11-17 חימיץ' נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

עמוס חימיץ' ע"י ב"כ עו"ד רותם דגן ממשרד עו"ד יעקב
שקלאר

המבקש:

נגד

מדינת ישראל - משטרת ישראל ע"י פקד מירב עזרא המשיבה:

החלטה

1. הבקשה שלפני עניינה בפסיקת הוצאות לטובת המבקש בעקבות תפיסת חפצים מידיו לפי סעיף 32
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב] תשכ"ט - 1969 (להלן: "הפסד"פ"). בעקבות כך הוגשה על-
שנפלו לכשלים וטוען זה בהקשר המשיבה התנהלות על קובל המבקש התפוסים, להחזרת בקשה המבקש ידי

בבקשתו. דיונים שני לדחיית הביאו אשר בהתנהלותה

רקע ונימוקי הבקשה

2. ביום 16.9.2017 נתפסו מידי המבקש חפצים ובין היתר כסף מזומן בסך 4,550 ₪ (להלן: "הכסף
המזומן"), רשימות ברוסית (להלן: "הרשימות"), משקל, שקיות לתכשיטים וכדורים (להלן ביחד: "התפוסים").

בנסיבות אלה, בשל דחיית הדיונים המהותיים בבקשת המבקש להשבת התפוס לאור מחדלי המשיבה,
ובפרט הדיון אשר התקיים ביום 12.12.2017, על פי סעיף 21 לתקנות, מצאתי לפסוק לטובת המבקש הוצאות בסך
3,000 ₪. המשיבה תעביר למבקש את הסכום שנפסק תוך 7 ימים ממועד קבלת ההחלטה, שאם לא כן יישא הסכום

הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד למועד התשלום בפועל.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ח, 14 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.